
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 06.11.2024 nr 11.2-28/24/1490  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise otsus 

  

   

 

 

 

  

Riigihalduse ministri 16.03.2023. a määruse nr 15 „Maakonna arengustrateegia elluviimise toetuse 

tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 23 lg 1 alusel ning võttes arvesse 

Regionaalministri 11.08.2023 käskkirja nr 126, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus)  

otsustab: 

1. muuta projekti RES.2.01.24-0023 „Kood/Võru programmeerimiskooli rajamine ja IT-

valdkonna edendamine projekti kaasrahastus“ (edaspidi projekt) 18.10.2024 taotluse 

rahuldamise otsuse nr 11.2-28/24/1283 punkte 3, 4, 5 ja 6 järgmiselt: 

 

1.1. „ 3. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 319 912,00 eurot. Toetuse määr on kuni 100% 

projekti abikõlblikust maksumusest ja maksimaalne suurus 319 912,00 eurot. 

Omafinantseering on minimaalselt 0% summas 0,00 eurot.“ 

1.2. „4. Partneri, Võru Linnavalitsusega seotud tegevused summas 243 859,94 eurot on 

kohaliku taristu rajamise või uuendamise rahastamiseks antav abi Euroopa Komisjoni 

määruse (EL) nr 651/2014 EL-i aluslepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamise kohta, 

millega teatavat liiki abi tunnistatakse siseturuga kokkusobivaks (ELT L 187, 06.06.2014, 

lk 1-78), artikli 56 tähenduses (edaspidi riigiabi).“ 

1.3. „5. Partneri, Võru Linnavalitsusega seotud tegevused summas 6 321,67 eurot on vähese 

tähtsusega abi Euroopa Komisjoni määruse (EL) nr 2023/2831, milles käsitletakse 

Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamist vähese tähtsusega abi 

suhtes (ELT L 2023/2831, 15.12.2023) mõistes.“ 

1.4. „6. Toetuse saaja, SA Võrumaa Arenduskeskusega seotud tegevused summas 5 830,25 

eurot on vähese tähtsusega abi Euroopa Komisjoni määruse (EL) nr 2023/2831, milles 

käsitletakse Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamist vähese 

tähtsusega abi suhtes (ELT L 2023/2831, 15.12.2023) mõistes.“ 

 

2. Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 18.10.2024. 

 

Rakendusüksus on inimlikust eksimusest tulenevalt kajastanud otsuses projekti abikõlbliku 

kogumaksumuse ja toetusena ekslikku summat, milleks oli 319 012,00. Rakendusüksus parandab 

taotluse rahastamise otsuses sisalduva vea vastavalt meetme määruse § 23 lg-le 1. Muudatusega  

seoses muutuvad ka partneritele ning toetuse saajale antavad vähese tähtsusega abi summad ning 

riigiabi summa. Antud muudatus ei mõjuta projekti rahastamist. 

 



Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib meetme määruse § 28 ja haldusmenetluse seaduse kohaselt esitada vaide 

rakendusüksusele või pöörduda kaebusega halduskohtusse 30 päeva jooksul arvates päevast, mis 

isik sai või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kai Koord  

 663 1884 

 Kai.Koord@rtk.ee 

 

 

 

 


